ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NHÂN LÝ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 15/GM-UBND Nhân Lý, ngày  19 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc xác minh nguồn gốc, quá trình sử dụng đất

đối với các hộ gia đình bị ảnh hưởng bởi dự án tuyến cao tốc

cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng Trên địa bàn xã Nhân Lý

 Thực hiện dự án Tuyến cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng theo hình

thức BOT. Ủy ban nhân dân xã Nhân Lý trân trọng kính mời:

 - Trung tâm phát triển quỹ đất huyện Chi Lăng (Tổ công tác phụ trách địa

bàn xã Nhân Lý);

- Đại diện các hộ gia đình, cá nhân bị ảnh hưởng có tên trong danh sách cần

phải xác minh nguồn gốc, quá trình sử dụng đất của một số thửa đất chưa chính xác

về mục đích sử dụng đất, chưa được cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nằm

trong phạm vi bị ảnh hưởng bởi dự án tuyến cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng

trên địa bàn xã Nhân Lý (Có danh sách kèm theo Nhờ các đồng chí trưởng thôn

Làng Chiễng; Khun Tiếm).

Tới dự: xác minh nguồn gốc, quá trình sử dụng đất.

Thời gian:

- Thôn Khun Tiếm: Ngày 20/7/2024 (Buổi sáng: bắt đầu từ 7 giờ 30 phút;

buổi chiều: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút).

- Thôn Làng Chiễng: Ngày 21/7/2024 (Buổi sáng: bắt đầu từ 7 giờ 30 phút;

buổi chiều: Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút).

Địa điểm: Tại nhà văn hóa thôn Khun Tiếm và nhà văn hóa thôn Làng

Chiễng ( trường hợp cần thiết sẽ đi xác minh thực địa)

Ghi chú:

- Đề nghị các hộ gia đình, cá nhân khi đi mang theo CCCD và Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất (nếu có) hoặc các giấy tờ hợp pháp khác có liên quan đối với các thửa

đất do hộ gia đình, cá nhân đang quản lý, sử dụng bị ảnh hưởng bởi dự án.

Đối với trường hợp người sử dụng đất đã chết mà hộ gia đình chưa thực hiện các

thủ tục phân chia di sản, tài sản liên quan đến giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đề

nghị chủ hộ gia đình lấy số CCCD của các thành viên trong hộ gia đình tại thời điểm cấp

giấy chứng nhận để được hướng dẫn thực hiện văn bản thống nhất giao quyền quản lý,

sử dụng đất để có cơ sở lên phương án hỗ trợ bồi thường cho hộ gia đình theo đúng quy

định.

Các tổ phụ trách các thôn có trách nhiệm phối hợp với thôn mời các hộ gia đình,

cá nhân có tên trong danh sách đến để thực hiện việc xác minh đầy đủ theo danh sách

giấy mời.

Trân trọng kính mời các thành phần sắp xếp công việc đến dự đúng thời gian

và địa điểm trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- BCĐ CTGPMB xã Nhân Lý;

- TT Đảng ủy – HĐND xã;

- Chủ tịch , Phó chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT, NTMH.

CHỦ TỊCH

Nông Văn Nam

DANH SÁCH KÈM THEO GIẤY MỜI

(Ban hành kèm theo Giấy mời số:     /GM-UBND ngày 19/7/2024 của UBND xã Nhân Lý)

STT Họ và tên Địa chỉ Nội dung

1  Linh Văn Định Thôn Làng Chiễng Xác minh nguồn gốc đất

2  Linh Văn Đàn
Thôn Làng Chiễng Văn bản thống nhất hộ gia đình về

giao quyền quản lý, sử dụng đất

3  Linh Văn Thư Thôn Làng Chiễng

4  Hoàng Thị Kim
Thôn Làng Chiễng Văn bản thống nhất hộ gia đình về

giao quyền quản lý, sử dụng đất

5  Long Thị Siệu
Thôn Làng Chiễng Văn bản thống nhất hộ gia đình về

giao quyền quản lý, sử dụng đất

6  Trần Thị Đéng
Thôn Làng Chiễng Văn bản thống nhất hộ gia đình về

giao quyền quản lý, sử dụng đất; xác

minh thửa đất

7  Vi Văn Thể Thôn Làng Chiễng Xác minh thửa đất

8  Vi Văn Vàng Thôn Làng Chiễng Xác minh thửa đất

9  Vi Văn Vững Thôn Làng Chiễng Xác minh thửa đất

10  Vi Văn Khiêm Thôn Làng Chiễng Xác minh thửa đất

11  Linh Văn Toàn Thôn Làng Chiễng
Văn bản thống nhất hộ gia đình về

giao quyền quản lý, sử dụng đất

12  Linh Văn Trọng Thôn Làng Chiễng
Văn bản thống nhất hộ gia đình về

giao quyền quản lý, sử dụng đất

13  Nguyễn Thị Mùi Thôn Làng Chiễng
Văn bản thống nhất hộ gia đình về

giao quyền quản lý, sử dụng đất

14  Linh Thị Nhọt Thôn Làng Chiễng
Văn bản thống nhất hộ gia đình về

giao quyền quản lý, sử dụng đất

15  Hoàng Văn Cừ Thôn Làng Chiễng Xác minh thửa đất

16  Hoàng Thị Lùng Thôn Khun Tiếm Xác minh thửa đất

17  Lăng Văn Lường Thôn Khun Tiếm Xác minh thửa đất

18  Linh Văn Hợp Thôn Khun Tiếm Xác minh thửa đất

19  Linh Văn Phính Thôn Khun Tiếm Xác minh thửa đất

20  Vi Thị Thủy Thôn Khun Tiếm

Xác minh thửa đất, văn bản thống nhất

hộ gia đình về giao quyền quản lý, sử

dụng đất

21  Lương Văn Nguyên Thôn Khun Tiếm Xác minh thửa đất

22  Lương Văn Sóng Thôn Khun Tiếm Xác minh thửa đất

23  Lương Văn Táy Thôn Khun Tiếm Xác minh thửa đất

24  Lương Văn Thông Thôn Khun Tiếm Xác minh thửa đất

25  Lương Văn Tý Thôn Khun Tiếm Xác minh thửa đất

26  Lý Thị Là Thôn Khun Tiếm
Xác minh thửa đất + giấy chứng nhận

cấp sai mục đích

27  Nông Thị Vân Thôn Khun Tiếm

Xác minh thửa đất, văn bản thống nhất

hộ gia đình về giao quyền quản lý, sử

dụng đất

28  Phùng Văn Phúc Thôn Khun Tiếm Xác minh thửa đất

29  Phùng Văn Vĩnh Thôn Khun Tiếm

Xác minh thửa đất, văn bản thống nhất

hộ gia đình về giao quyền quản lý, sử

dụng đất

30  Vi Văn Sắn Thôn Khun Tiếm Xác minh thửa đất

31  Lương Văn Táy Thôn Khun Tiếm Giấy chứng nhận cấp sai mục đích

32  Phùng Văn Thư Thôn Khun Tiếm Xác minh thửa đất

33  Hoàng Thị Tích Thôn Khun Tiếm
Văn bản thống nhất hộ gia đình về

giao quyền quản lý, sử dụng đất

34  Chu Thị Sẳm Thôn Khun Tiếm
Văn bản thống nhất hộ gia đình về

giao quyền quản lý, sử dụng đất

35  Lý Thị Phẻn Thôn Khun Tiếm
Văn bản thống nhất hộ gia đình về

giao quyền quản lý, sử dụng đất

36  Linh Văn Đức Thôn Khun Tiếm
Văn bản thống nhất hộ gia đình về

giao quyền quản lý, sử dụng đất

		2024-07-19T15:13:31+0700